AUTO DE EMBARGO ORDENADO POR EL JUZGADO

CUARTO DE CIRCUITO DE INSOLVENCIA DEL PRIMER CIRCUITO JUDICIAL DE
PANAMA  INSCRITO EL  DIA  24  DE OCTUBRE DE  2025.  SE DESCONOCE  LA
SITUACION FISCAL DEL INMUEBLE. 

Servirá  como  base  de  remate  la  suma  de CINCUENTA  Y  NUEVE  MIL
VEINTINUEVE BALBOAS CON 24/100 (B/.59,029.24), y serán posturas admisibles
las que cubran las dos terceras partes (2/3) de la base del remate; es decir, la suma
de  TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS BALBOAS CON
82/100 (B/.39,352.83). 

Para habilitarse como postor en el remate se requiere consignar previamente el

veinticinco por ciento (25%) de la suma señalada como base del remate; es decir, la
suma de  B/.14,757.31,  mediante  certificación de  depósito  judicial  expedido  por  el